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Mbi miratimin e fondeve shtesé pér kontratén me sipérmarrje pér shérbimin e
pastrimit,evadimit dhe transportit t¢ mbeturinave pér qytetin e Gramshit,si rezultat i
pérhapjes s¢ COVID-19.

Késhilli i bashkis¢ Gramsh né mbledhjen e .tij t& dates 26.03.2020,mbi baz& t&€ relacionit t&
paraqitur nga drejtoria e shérbimeve dhe ajo financés “Mbi miratimin e fondeve shtesé pér
kontratén me sipermarrje pér shérbimin e pastrimit,evadimit dhe transportit t& mbeturinave pér
qytetin e Gramshit,si rezultat i pérhapjes s&¢ COVID-19”,né¢ mbéshtetje t& Aktit Normativ
nr.5.daté 17.03.2020 “Pér njé shtesé né Aktin Normativ Nr.3, daté 15.3.2020, t&¢ Ké&shillit t&
Ministrave, “Pér marrjen e masave t& veganta administrative gjaté kohézgjatjes sé periudhés sé
infeksionit t&€ shkaktuar nga Covid-19”,t¢ kontratés nr.2040,daté 01.09.2015,”Pér mirémbajtjen
me sipérmarrje té pastrimit,evadimit t& mbeturinave urbane né qytetin e Gramshit”,t& ndryshuar,
té ligjit nr.139/2015,Pér vetéqgeverisjen vendore,neni 8/2 si dhe nenit 54 gérmat “dh”dhe”k”,t& tij:

VENDOSI

1.  Té miratojé fondet shtesé pér dezinfektimin e rrugéve, shesheve, trotuareve, kontenieréve,
varrezat publike né bashking€ Gramsh.

2. Té miratojé preventivin pér shumén 747 086 leké&/muaj, pér njé periudhé deri né
pérfundimin e emergjencés shéndetésore t& shkaktuar nga COVID-19.

3. Té lidhet kontrata shtes¢ me kontraktorin “Kurora” sh.p.k,qé do t& realizoj& progesin e
dezinfektimit,né té cilén t&€ pérfshihen edhe shpenzimet e kryera deri né datén 26.03.2020

4.  Fondet do té pérballohen nga buxheti i bashkisé¢ Gramsh pér vitin 2020.

5.  Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen firma sipérmarrése “Kurora”sh.p.k kryetari i
bashkisé,drejtoria e shérbimeve publike,drejtoria e zhvillimit ekonomik.

6. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré
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